
Zarządzenie Nr 128/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 14 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie: ograniczenia kształcenia  i pracy w siedzibie Akademii Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osób prowadzących zajęcia i biorących w nich 

udział zajęcia w okresie od 2 do 5 stycznia 2022 r. mogą być prowadzone jedynie w 

trybie zdalnym. W przypadku, gdy dane zajęcia nie mogą być zrealizowane w trybie 

zdalnym prowadzący zajęcia w uzgodnieniu z Dyrektorem Instytutu ustala terminy 

ich odrobienia.   

2. Do 5 stycznia 2022 r. dopuszcza się czasowo pracę w formie zdalnej.  

W uzasadnionych przypadkach pracownicy mogą korzystać z infrastruktury uczelni.  

3. W okresie od 23 grudnia 2021 do 7 stycznia 2022 w siedzibie Akademii zawiesza się 

korzystanie przez studentów z pracowni. 

4. Kierownik jednostki organizacyjnej odpowiada za ciągłość funkcjonowania jednostki 

i prawidłowe wykonywanie wszystkich powierzonych obowiązków oraz właściwą 

obsługę interesantów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                              REKTOR  

                                                                          DR PRZEMYSŁAW WACHOWSKI 

 


